
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No classificat 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
328 
90 

211 
171 
135 
218 

8 
9 

725 
320 
800 
87 

223 
28 
13 
3 

126 
12 
22 
65 

937 
28 

723 

Nom 
DIEGO VILA, ALEIX 
PONS PEREZ, BIEL 
VILARNAU, JORDI 
CARBONELL, VINCENT 
SOLER, DIDAC 
GARCIA ROMERO, ALEIX 
HOMS LAMAS, MARTI 
MARTINEZ GONZALEZ, JAUME 
ALBELO NUÑEZ, AXEL 
ROCA VALLBONA, POL 
CROUS MUÑOZ, JOSEP 
FABREGA DUARRI, ALEIX 
COLOMER VIZCAIONO, KEVIN 
GRIFELL RIERA, CARLA 
MONTES COSTA, PAU 
CODINACH SANS, PEP 

VILA, GERARD 
BUSQUETS MORGADO, JOAN 
GONZALEZ, ERIC 
LOPEZ AUMATELL, ARAN 
MARQUES ESTEVA, TOMAS 
PONS SALVANS. XEVI 
SALAS GOMEZ, ARES 

Voltes 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
5 

4 
3 
3 
1 
1 

Total Ts 
13:37.941 
14:24.577 
14:47.642 
15:26.598 
13:55.457 
14:30.288 
14:33.385 
14:36.538 
15:55.716 
13:47.846 
14:39.358 
15:21.418 
13:45.639 
13:57.411 
14:50.026 
16:01.704 

9:02.244 
7:21.395 
8:49.154 
1:55.585 
4:30.513 

Dif 

46.636 
1:09.701 
1:48.657 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
4 Voltes 
4 Voltes 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

Millor Tm 
1:28.546 
1:30.542 
1:33.908 
1:38.820 
1:40.573 
1:40.495 
1:40.791 
1:47.181 
1:40.222 
1:43.331 
1:54.674 
2:07.346 
1:38.233 
2:02.656 
2:01.188 
2:29.987 

1:50.114 
2:24.937 
3:20.118 

Moto 
YAMAHA 
GASGAS 

SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
GASGAS 

YAMAHA 
KTM 
KTM 

KTM 

KTM 
SIN MARCA 

YAMAHA 

classe 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 

Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 
Sots 16 

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
1 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
46.636 

Velocitat mitja 
79,223 

Millor temps de volta 
1:28.546 

Millor vel. 
81,314 

Millor volta per 
328 - DIEGO VILA, ALEIX 

Impresos: 01/09/2024 11:12:29 

Cap de cronometratge  
Director de Cursa 
President del Jurat 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

MX - Sant Bartomeu del Grau 
MX SUB16 

Carrera 1 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 10:53:01 

Circuit Les Ferreres 2,000 km 

01/09/2024 10:45 


